Ministerio

de la Producuon

ADMISION DE OEFRTAS
ANEXO N2 01 ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
“ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL
PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”

PQOO‘?A”A NACTONAL
“A COMER PESCADO™

POSTORES
DOCUMENTOS PARA | SELTA EIRL LUIS ALARCON | GODIER HEIDI JHUNIOR | INDUST | INVERSI JL SERVICIO | INDUSTRI
LA ADMISION DE PERCYALY | AQUINO S MIREA A. RIAS ONES | VENTAS & S AL
OFERTAS ARADO SAUL DESARR | PALHUA | HUAMAN | SUPER VIELKI | SERVICIO | GENERAL | SUPPORT
BACILIO LEONIDA OLLO DIAZ GOMEZ SPORT | S.C.R.L. SS.A.C. ES &
S TEXTIL S.R.L. NAVARTE | ACCESORI
SAC X EIRL ES S.A.C.
CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE/ | CUMPLE/ | CUMPLE/
NO NO NO / NO NO NO / NO /NO NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
a) Declaracion jurada CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de datos del postor
(Anexo N° 01)
b) Documento que
acredite la
representacion de
quien  suscribe la
oferta.
En caso de persona
juridica, copia del
certificado de vigencia | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
de poder del
representante  legal,
apoderado o}
mandatario designado
para tal efecto.
En caso de persona
natural, copia del
documento  nacional
de identidad o
documento analogo, o
del certificado de
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vigencia de poder
otorgado por persona
natural, del apoderado
0 mandatario, segun
corresponda.

En el <caso de
consorcios, este
documento debe ser
presentado por cada
uno de los integrantes
del consorcio que
suscriba la promesa

corresponda.

c) Declaracién jurada | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de acuerdo con el ;

literal b) del articulo 52 '
del Reglamento i

(Anexo N°2) 1

]
de consorcio, segun ‘
1

d) Declaracion jurada | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUVIPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de cumplimiento de
las  especificaciones
técnicas  contenidos
en el numeral 3.1 del
Capitulo 1l de la
presente seccion.
(Anexo N° 3) |

e) Declaracion jurada | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ‘ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
de plazo de entrega. !
(Anexo N° 4) |

f) Promesa de !
consorcio con firmas ‘,
legalizadas, de ser el '
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PROGRAMA NACTONAL
A& COMER PESCATO"

caso, en la que se
consigne los
integrantes, el
representante comun,
el domicilio comun y
las obligaciones a las
que se compromete
cada uno de los
integrantes del
consorcio asi como el
porcentaje
equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo
N° 5)

NO
APLICA

NO
APLICA

NO
APLICA

NO
APLIC
A

NO
APLICA

NO
APLICA

NO
APLIC
A

NO
APLIC
A

NO
APLICA

NO
APLICA

NO
APLICA

h) El
oferta en
Adjuntar
obligatoriamente el
Anexo N° 6.

precio de la
SOLES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITID
A

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITID
A

OFERTA
ADMITID
A

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITIDA

OFERTA
ADMITIDA
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PERCY GASTON CHUMPITAZ VILLALOBOS
- JEFE (e)'SUB-UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
\_PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”

/é f/f




° FERU Ministerio
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EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA

NACIONAL “A COMER PESCADO”

EL VALOR ESTIMADO ASCIENDE AL MONTO DE S/.184,920.00 SOLES

PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCADO™

~———

POSTORES

FACTORES DE
EVALUACION

PUNT
AJE
MAXI
MO

SELTA EIRL

LUIS
PERCYALVARADO
BACILIO

ALARCON

AQUINO SAUL

LEONIDAS

GODIERS
DESARROLLO
TEXTIL SAC

HEIDI MIREA
PALHUA DIAZ

JHUNIOR A.
HUAMAN GOMEZ

INDUSTRIAS
SUPER SPORT

S.R.L.

MONTO

PUNTAJ

MONTO PUNTAJE

MONTO

PUNTAJE

MONTO
E

PUNTAJ

MONTO PUNTAJE

MONTO PUNTAJE

MONTO

PUNTAJ
E

A) | PRECIO

Evaluacién:

Se evaluara
considerando el
precio ofertado por el
postor.

La evaluacion
consistird en otorgar
el maximo puntaje a
la oferta de precio
mas bajo y otorgar a
las demas ofertas
puntajes
inversamente
proporcionales a sus
respectivos precios,
segun la siguiente
formula:

Pi =
PMP

Om x

Oi

i= Oferta

94.00

134,696.80

94.00

165,000.00 76.74

179,999.00

70.34

182,500.00

69.38

196,000.00 64.60

198,800.00 63.69

208,990.00

60.58




EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS

. o ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBIL ZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA

NACIONAL “A COMER PESCADO”
EL VALOR ESTIMADO ASCIENDE AL MONTO DE S/.184,920.(0 SOLES

PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PERCADOS

Pi= Puntaje de la oferta
a evaluar

Oi=Precio i

Om= Precio de la
oferta mas baja
PMP=Puntaje maximo

del precio
Acreditacién:

Se acreditara
mediante el
documento que

contiene el precio de
la oferta (Anexo N°
6).

TOTAL PUNTAIJE
PRECIO (A)

94.00

76.74

70.34

69.38

64.60

63.69

60.58

B) PLAZO DE
ENTREGA

Evaluacién:

Se evaluard en
funcidn al plazo de
entrega ofertado,
el cual debe
mejorar el plazo de
entrega
establecido en las
especificaciones
técnicas.
Acreditacién

6.00

16 dias

6.00

16 dias

6.00

16 dias 6.00

16 dias

6.00

19 dias

3.00

16 dias

6.00

16 dias

6.00

Ll// /




PROGRAMA NACTONAL
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EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS —~
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N¢ 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA
NACIONAL “A COMER PESCADO”
EL VALOR ESTIMADO ASCIENDE AL MONTO DE $/.184,920.00 SOLES

Ministerio
de la Produccion

il PERU

e |

Se acreditara
mediante la
presentacién  de
declaracion jurada
de plazo de
entrega (Anexo N2
4)

De 17 hasta 19
dias calendarios
(03 puntos).

De 14 hasta 16
dias calendarios
(06 puntos)

TOTAL PUNTAIJE 6.00 6.00 6.00 6.00 3.00 6.00 6.00
DE PLAZO DE
ENTREGA (B)
PUNTAJE TOTAL 100.0 82.74 76.34 75.38 67.60 69.69 66.58
(A+B) 0
BONIFICACION DEL 5% 5.00 4.14 3.82 3.77 3.38 3.48 3.33

CINCO POR CIENTO
(5%) SOBRE EL
PUNTAJE TOTAL
OBTENIDO POR
TENER LA
CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA
EMPRESA




PROGRAMA NACTONAL
“& COMER PESCATO

EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS
S— ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD- ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA
NACIONAL “A COMER PESCAL:0”
EL VALOR ESTIMADO ASCIENDE AL MONTO DE S/.184,920.C0 SOLLS

PUNTAIJE TOTAL + 105.0 86.88 80.16 - 79.15 70.98 73.17 69.91
BONIFICACION (5%) 0 ‘
OBSERVACIONES
717777/777-7 2D 2 /‘

| R S
PERCY GASTON CHUMPITAZ VILLALOBOS
JEFA (e) SUB-UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
__PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”




PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCADO"

ER : EVALUACION DE OFERTAS
8 “Ministerio 3
_U‘ delaproduction ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS
o— ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA
NACIONAL “A COMER PESCADO”

-,

POSTOERS
INVERSIONES VIELKI JL VENTAS & SERVICIOS S.A.C. SERVICIOS GENERALES INDUSTRIAL SUPPORT &
‘ FACTORES DE EVALUACION | PUNTAJ S.C.R.L. NAVARTEX EIRL ACCESORIES S.A.C.
E MONTO PUNTAJE MONTO PUNTAJE MONTO PUNTAJE MONTO PUNTAJE
MAXIM

(0]
A) | PRECIO
Evaluacién:

Se evaluara considerando el
precio ofertado por el postor.

La evaluacion consistira en
otorgar el maximo puntaje a la 9400 211,000.00 60.01 235,664.00 53.73 285,000.00 44.43 287,331.40 44.07
oferta de precio mas bajo y :

otorgar a las demas ofertas
puntajes inversamente
proporcionales a sus
respectivos precios, segun la
siguiente formula:

Pi = Om x PMP
Oi
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio i

Om= Precio de la oferta mas baja
PMP=Puntaje maximo del precio
Acreditacion:

Se acreditara mediante el
documento que contiene el
precio de la oferta (Anexo N°
6).

TOTAL PUNTAIJE PRECIO (A) 60.01 53.73 44.43 44.07




FROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCADO"

EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS
S ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILI ZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA
NACIONAL “A COMER PESCALO”

B) PLAZO DE ENTREGA
Evaluacion:

Se evaluard en funcion al E
plazo de entrega ofertado,
el cual debe mejorar el

plazo de entrega
establecido en las
especificaciones técnicas. 6.00 16 dias 6.00 16 dias 6.00 16 dias 6.00 16 dias 6.00

Acreditacion

Se acreditard mediante la
presentacion de
declaracién jurada de plazo
| de entrega (Anexo N2 4)

De 17 hasta 19 dias
calendarios (03 puntos).

| De 14 hasta 16 dias

' calendarios (06 puntos)

. TOTAL PUNTAIJE DE PLAZO 6.00 6.00 6.00 6.00

f DE ENTREGA (B)

' PUNTAJE TOTAL (A+B) 66.01 59.73 50.43 50.07
| BONIFICACION DEL CINCO 5% 3.30 2.99 e 2.50

PUNTAJE TOTAL OBTENIDO
POR TENER LA CONDICION |

DE MICRO Y PEQUENA ol

? EMPRESA ‘

|
' POR CIENTO (5%) SOBRE EL




PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCARO™

EVALUACION DE OFERTAS
ANEXO N2 02 EVALUACION DE OFERTAS
' . ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL PROGRAMA
NACIONAL “A COMER PESCADO”

Ministerio
~ | dela Produccion

PUNTAJE TOTAL + BONIFICACION (5%) 69.31 62.72 52.95 52.57

// o
p L

i

PERCY GASTON CHUMPITAZ VILLALOBOS
| JEFA )'xSUB-UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
] RAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”




E ‘MInIStEFIO
) 8 RU‘ ’déla Producc:on

CALIFICACION DE OFERTAS
ANEXO N2 03 — CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1
ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL
PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”

PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCADRO™

POSTORES

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE SELTA EIRL LUIS ALARCON GODIERS HEIDI MIREA | JHUNIOR A. INDUSTRIAS
CALIFICACION PERCYALVARA | AQUINO SAUL | DESARROLLO PALHUA HUAMAN SUPER SPORT
DO BACILIO LEONIDAS TEXTIL SAC DIAZ GOMEZ SR.L
CUMPLE/NO CUMPLE/NO CUMPLE/NO CUMPLE/NO CUMPLE/N CUMPLE/NO CUMPLE/NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE O CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A) ] EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acraditar un monto facturads acumulada equivalents a S7.150.000.00 (ciento veinte mil con
. por Ia venta de bienes iguales o similares al objeto de Ia convocatoria, durante los ocho (8)
res a 1a fecha de In presentacidn de ofertas que se computardn desde Ia facha de Ia
o emisién dal comprobante de pago. sequn corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener Ia idn de micro y peq se

mriancia de S 30,000.00 (Treinta mil con 00/100 soles), por 1a venta de bisnas uales o
o de la convocaltona, durante 10s ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de
mputaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de page. sequn

n el caco de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y
A empresa.

Se idaran hienes simi
polos, . faldns.

s A tos sig c da pro

s de vestir,
bolsos, 3

gorros,

Acredtacion:

La experiencia del postor en la espec ialidad se af‘rﬂj lard con coo a si mp’ﬁ de (i) contratos u 6rdenes de
compr: = Ll stancia de prestacion; e pago cuya

. con voucher dn dnmﬂl{o nota de abono,
qmw otro dommemo em Ido por Enndnd del sistema flinanciero que acr
neelacidn en el mismo probante de pago’ iantes a un Maximo de veinte

rte

7r\) contr:

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe
acreditar que corresponden a dicha contratacién: de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerar, para la evaluacion, las veinte
(20) primeras contralaciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia de! Postor en la
Especialidad

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

OFERTA
CALIFICADA

OFERTA
CALIFICADA

OFERTA
CALIFICADA

OFERTA
CALIFICADA

OFERTA
CALIFICA
DA

OFERTA
CALIFICADA

OFERTA
CALIFICADA

ORDEN DE PRELACION

40

50

A7 e 7

///

~7///////

PERCY QASTON CHUMPITAZ VILLALOBOS
JEEA/(,@)'SUB-UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO”




PROGRAMA NACTONAL
“A COMER PESCADRD"

s CALIFICACION DE OFERTAS
L | delaproduccion ANEXO N2 03 — CALIFICACION DE OFERTAS

‘ ” ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 08-2023-UE-003-FCHD-ACP-1

ADQUISICION DE VESTUARIOS Y PRENDAS DIVERSAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES DE SENSIBILIZACION, ARTICULACION Y PROMOCION DEL
PROGRAMA NACIONAL “A COMER PESCADO””
POSTORES
DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE | INVERSIONES VIELKI |  JL VENTAS & SERVICIOS INDUSTRIAL SUPPORT &
CALIFICACION S.CR.L. SERVICIOS S.A.C. GENERALES ACCESORIES S.A.C.

NAVARTEX EIRL
CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE

A) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos,

dabe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/.150,000.00 {ciento veinte mil con

lag), por Ia venta de bienes iguales o similares al objeto de 1a convoeatoria, durante 1os ocho (8)

fAns amnnmpq a la facha de la p esentacién de ofertas que se computaran deede la fecha de la
dad o emisidn del come ante de pago, segun corresponda

que declaren en el Anexo N° 1 tener la ician de micro y peq presa, se
de 5/.30.000.00 (Treinta mit con 00/100 <ou-=\ por la venta de bienes igus 'vlv): a
onvocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de
4n desde 1a facha de la conformidad o emisidn del comprobante da page. sequin
corrazponda. En el caso de consorcios, todos Ins integrantes daben contar con Ia condicidn de micro y
nrquesa ampresa

Se considaran bienes e alos siqui c ¥
polos, . faldas <, bolsos,

s de vestir, uniformes, mandiles,
. gorros,

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya
temente, con voucher da depésito, nota de abono, raporte
oemitido por Entidad del sistema financiero quo acredite ol
abono o madinnte eancelacion an el mismo comp dn pago” o A un maximo de veinta

(20) contrataciones

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe
acreditar que corresponden a dicha contratacién; de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan conlrataciones independientes, en cuyo ¢aso solo se considerara, para |a evaluacion, Ias veinte
(20) primeras confrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad.

OFERTA CALIFICADA OFERTA OFERTA CALIFICADA OFERTA CALIFICADA
CALIFICADA

RESULTADO

ORDEN DE PRELACION 8o ge 102 11

7
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